
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa i modernizacja gminnej infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z ujęciem wody oraz oczyszczalnią

ścieków

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ROKIETNICA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900401

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 682

1.4.2.) Miejscowość: Rokietnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-562

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski

1.4.7.) Numer telefonu: 16 888 93 05

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug_rokietnica@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rokietnica.itl.pl/bip/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00132596/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Zamawiający informuje, że na stronie internetowej www.rokietnica.itl.pl/bip/ zamieszczał będzie informacje dotyczące
postępowania.

Po zmianie: 
1. Zamawiający informuje, że na stronie internetowej www.rokietnica.itl.pl/bip/ zamieszczał będzie informacje dotyczące
postępowania.

2. Zmiana ogłoszenia
Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

W zakresie podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia
W rozdziale IX, po punkcie 9.2 zmienia się i dodaje punkt 9.3 i następne, które teraz otrzymują jednolite brzmienie:

9.3. Zamawiający wyklucza Wykonawcę z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w przypadku wystąpienia
którejkolwiek z okoliczności, o której mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022
poz. 835). Tj.:
9.3.1. wykonawcę ̨ oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę ̨ na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę ̨ rozstrzygającej o
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 
9.3.2. wykonawcę ̨ oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca
2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę ̨ lub
będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę ̨ na podstawie decyzji w
sprawie wpisu na listę ̨ rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3; 
9.3.3. wykonawcę ̨ oraz uczestnika konkursu, którego jednostka ̨ dominująca ̨ w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę ̨ lub będący taka ̨ jednostka ̨
dominująca ̨ od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę ̨
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 
9.4. Zamawiający ocenia, czy podjęte przez Wykonawcę czynności wskazane w pkt 9.2 SWZ są wystarczające do
wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu Wykonawcy. Jeżeli podjęte przez
Wykonawcę czynności wskazane w pkt 9.2 SWZ nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, Zamawiający
wyklucza Wykonawcę. 
9.5. Sposób wykazania braku podstaw wykluczenia wskazano w rozdziale XII SWZ. 
9.6. Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 p.z.p.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-10 10:00

Po zmianie: 
2022-05-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-10 10:30

Po zmianie: 
2022-05-20 10:30

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa i modernizacja gminnej infrastruktury wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z ujęciem wody oraz oczyszczalnią ścieków
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA ROKIETNICA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 650900401
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 682
	1.4.2.) Miejscowość: Rokietnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-562
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL822 - Przemyski
	1.4.7.) Numer telefonu: 16 888 93 05
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ug_rokietnica@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rokietnica.itl.pl/bip/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00132596/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



